
Verein Ansprechperson Tel. Nummer Email
Adresse                                                                   

(Spiel- bzw. Vereinsanlage)

ESV St.Ruprecht/Raab Martin Färber 0664-3697642 martinfaerber93@gmail.com
Teichstraße 298, 8181 St.Ruprecht a.d. Raab                  

(Asphalt)

ESV Raiba Altenmarkt/Ff. Philipp Windisch 0664-806768114 p.windisch@hofmann-personal.at
Stocksportanlage Mühlbreiten (Asphalt)                                            

Liebfrauenweg 4, 8280 Fürstenfeld

ESV Purgstall Franz Gradwohl 0664-9621309 lmgradwohl@aon.at
Prellerbergstraße 103, 8063 Eggersdorf                                

(Asphalt)

ESV Union Leitersdorf 1 Christian Hödl 0664-9919307 alexandra.chp@a1.net
Leitersdorf 191, 8271 Bad Waltersdorf                  

(Aspalt)

ESV Union Wollsdorf 2 Walter Wiesner 0664-9759407 wiesner.walter@outlook.at
Wollsdorf 169, 8181 St.Rupprecht a.d. Raab                   

(300 m Richtung Wollsdorferegg)                                  

ESV Union Passail Markus Eder 0664-3663000 markus.edrt@gmail.com
Fladnitzerstraße 33, 8162 Passail                 

(Pflastersteine)

SSV ASKÖ Weiz Nord Matthäus Leiner 0699-18348482 matti.leiner@gmail.com
Dr. Karl Widdmann Straße 105, 8160 Weiz                      

(Pflastersteine)

ESV Vulkanland Feldbach Erich Hackl 0664-8263177 ehackl@inode.at
Sportzentrum Feldbach (Asphalt)                                                           

Thallerstraße 7, 8330 Feldbach

ESV Union Vornholz Hannes Seidl 0664-8204862 seidlhannes0@gmail.com
Vornholz 200, 8250 Vorau                                      

(Asphalt)

ESV Rabnitz Christian Manninger 0699-17841980 esvrabnitz@gmail.com
Dorfstraße 8, 8062 Rabnitz                                          

(Pflastersteine)

ESV Eisrunde Lassnitzthal Horst Wollinger 0664-4332226 horst.wollinger@live.at
Lassnitzthal 265, 8200 Gleisdorf                                    

(Pflastersteine)

ESV Greith Helmut Schwab 0664-5452838 karl.floiss@aon.at
Pichl 18, 8181 St.Ruprecht a.d. Raab                                     

(Pflastersteine)

ESV Therme Loipersdorf Hans Fuchs 0664-1519194 fuchs@vossen.com
8362 Übersbach 247                                                            

(Pflastersteine)

ESV Ilztal Josef Rappolt 0664-6306389 rappolt.josef@gmail.com
Großpesendorf 70, 8211 Ilztal                                                

(Pflastersteine)

ESV Wagenbach Andreas Hofer 0664-2242520 andreas.hofer@raiffeisenhartberg.at
8273 Ebersdorf 300                                                         

(Pflastersteine)
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ESV Glojach Manfred Schantl 0664-75006973
Wetzelsdorf 14, 8083 Jagerberg (Pflastersteine)                                           

(gegenüber GH Kaufmann)
schantl.manfred@gmx.at
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